БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ     СОВЕТ     НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2021г. № 4-79
п. Локоть

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
многоквартирного жилого дома

          Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 194-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г.               № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки МО «Локотское городское поселение», утвержденными решением Локотского поселкового Совета народных депутатов от 30.05.2017г. № 3-185, Положением «О проведении публичных слушаний в Локотском городском поселении», утвержденным Решением Локотского поселкового Совета народных депутатов от 24.10.2017г. № 3-198,  Уставом Локотского городского поселения, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания на 18 марта 2021г. в 15.00 по адресу: Брянская обл., Брасовский р-он, рп. Локоть, пр-т Ленина, д. 2, 2-ой этаж (актовый зал администрации Брасовского района) по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, 242300 Брянская область, Брасовский муниципальный район, городское поселение Локотское, Локоть рабочий поселок, Ленина проспект, д. 29, находящемся в зоне застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2);
         2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
Болотин А.Н.  –  глава п. Локоть, руководитель оргкомитета;
             Литвяков С.А. – зам. главы администрации Брасовского района;
             Кобзева Е.В. – и.о. начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Брасовского района;
            Лушникова Ю.А. – начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации Брасовского района;
             Жильцов М.В. – гл. специалист отдела строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Брасовского района;
            Талалаева Ю.О. - гл. специалист отдела строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Брасовского района;
           Михеева В. А. – председатель комиссии по бюджету, налогам и
                                         экономической реформы поселкового Совета;
           Неупокоев А.И. – председатель комиссии по вопросам                       промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания поселкового Совета;
          Гришунькина С.И. –специалист отдела ГО и ЗЧС администрации Брасовского района;
          Тарасова Т.В. – ведущий специалист правового отдела администрации Брасовского района;
           Кошелева О. Е.  – специалист организационно-контрольной и кадровой работы администрации Брасовского района;
3.Информация о проекте межевания территорий:
Проектом предусматривается формирование земельного, участка, занятого многоквартирным жилым домом.
При формировании границ земельного участка был проведен анализ, сведений полученных из Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области, о границах смежных земельных участков.
Проектируемый объект расположен на территории рп Локоть Брасовского района Брянской области в границах кадастрового квартала 32:01:0280410 на землях населенных пунктов в территориальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами Ж 2.
4. Порядок проведения публичных слушаний состоит из следующих этапов:
1) оповещение о начале публичных слушаний;
2) размещение проекта межевания территории и информационных материалов к нему на официальном сайте Локотского городского поселения (http:/www.lokot-adm.ru);
3) проведение публичных слушаний;
5) подготовка и оформление протокола публичных слушаний;
6) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.
        5. Установить, что участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен вышеуказанный проект межевания территории, правообладатели находящихся в границах вышеуказанной территории земельных участков и (или) объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, находящегося в границах вышеуказанной территории.
        6. Прием предложений по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, 242300 Брянская область, Брасовский муниципальный район, городское поселение Локотское, Локоть рабочий поселок, Ленина проспект, д. 29, находящемся в зоне застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2)
осуществить организационному комитету в течении 10 календарных дней со дня официального обнародования настоящего Решения по адресу 242300, Брянская область, Брасовский р-он,  п. Локоть, пр-т Ленина, д. 2
           7. Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию на официальном сайте  Локотского городского поселения  Брасовского района Брянской области http:/www.lokot-adm.ru.
           8.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава п. Локоть                                                                                   А.Н. Болотин

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ     СОВЕТ     НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «

26

» февраля 2021

г. №

4

-

79

п. Локоть

О назначен

ии публичных слушаний

по проекту межевания территории

многоквартирного жилого дома

Руководствуясь Земельным кодексом Российск

ой Федерации,

Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом

от 29.12.2004г. № 194

-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного

кодекса Российской Федерации», Федерал

ьным законом

от 06.10.2003г.

№ 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлени

я в

Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки МО

«Локотское городское поселение», утвержденными решением Локотского

поселкового Совета народных депутатов от 30.05.2017г. № 3

-

185,

Положением «О проведении публичных слушаний в Локотском г

ородском

поселении», утвержденным Решением Локотского поселкового Совета

народных депутатов от 24.10.2017г. № 3

-

198

,

Уставом Локотского

городского поселения, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публи

чные слушания н

а

18 марта

2021

г. в 15

.00 по адресу:

Брянская обл., Брасовский р

-

он, рп. Локоть, пр

-

т Ленина, д. 2, 2

-

ой этаж

(актовый зал администрации Б

расовского района) по проекту межевания

территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу

:

Российская Федерация, 242300 Брянская область, Брасовский

муниципальный район, городское поселение Локотское, Локоть р

абочий

поселок, Ленина проспект, д. 29

, находящемся в зоне

застройки

малоэтажными жилыми домами

(Ж 2

);

2. С целью подготовки и п

роведения публичных слушаний утвердить

организационный комитет в следующем составе:

Болотин А.Н.

–

глава п. Локоть, руководитель оргкомитета;

Литвяков С.А.

–

зам. главы администрации Брасовского района;